______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 10 de 09 de maio de 2014.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 9 de maio de 2014.

RESOLVE:

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Ana Maria Nunes Sousa Martins- 5109
2. Keyla Cristina Ferreira da Costa-5110
3. Keni Aparecida Mendes Duarte- 5111
4. Janathan Rodrigues Gomes- 5112
5. Rayana Ataides de Souza- 5113
6. Elizene Machado Fagundes de Oliveira- 5114
7. Paula Domingues Gonçalves- 5115
8. Lucimar Lima da Silva- 5116
9. Fabiene da Silva- 5117
10. Brenda Nayara Castro Cardoso-5118
11. Tamires de Souza Rodrigues- 5119
12. Maria Aparecida Lazaro Ferreira- 5120
13. Flavia Alves da Cruz- 5121
14. Eliza Dias Camelo- 5122
15. Gleice Monteiro Santana- 5123
16. Ingrid Monteiro Nunes dos Santos- 5124
17. Floreni de Alcântara Oliveira- 5125
18. Thais de Almeida Oliveira- 5126
19. Kelen Gildeis de Melo- 5127
20. Ludmylla Rodrigues Correa- 5128
21. Lucelia Batista da Cruz- 5129
22. Renata Barbosa da Silva- 5130
23. Raimunda Nonata Lima de Sousa- 5131
24. Alon Miranda dos Santos- 5132
25. Daniela de Matos Almeida- 5133
26. Rosilene Aparecida Ferreira- 5134
27. Rosemeire dos Santos Ladeia Santana- 5135
28. Jeanne Cristine Moreira Paixão Araujo- 5136
29. Raiany rocha da Costa- 5137
30. Larissa Camapanhã Santana- 5138
31. Rozimar de Souza e Silva- 5139
32. Tamiris Silva Moreira- 5140
33. Rosane Maria de Sousa- 5141

______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

II. NOVA INSCRIÇÃO

1. Marcia de Paula Silva Nogueira- 5142
2. Danielly Silva Barros- 3181

III. REINSCRIÇÃO

1. Antônia Maria Nascimento Moreira- 166

2. Paula Pereira da silva Gordo- 4118

3. Mayara Andressa Souza Arantes- 4343

4. Joana D’arc de Oliveira Rocha- 4743

5. Ana Regina Bernardo- 1622

6. Célia Regina dos Santos -1872

IV. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

1. Dyene Keully Alves de Souza- 4019

2. Daniela de Pádua Rezende- 3322

3. Maryanna Tércia Dantas de Alcantara Freitas- 5107

V. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA.

1. Samila Batista Barbosa-4903

2. Alciene Jacinto Moraes-5052

3. Nelsita Menezes Varão Castro-4868

4. Josefa Jorge Silva- 4641

5. Franciane Assis Carvalho Borges-4467

6. Izaldete Borges dos Santos-4638

7. Luzia de Jesus Correa- 4534

8. Antonia Nilcilene de Lima Costa- 5011

9. Maria Genilda Navarro de Abreu- 4854

10. Larissa Alves Silva Cortez- 4660

11. Eloisa Silva de Oliveira-4672

12. Marleide Pereira Cardoso-4631

13. Clelia das Graças André- 4958

______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

VI. SEGUNDA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Célia Regina dos Santos- 1872

2. Sonia Maria Moreira- 4682

3. Adenilta Nilo de Santana- 1292

4. Elizete Moreira Moura- 2667

5. Ana Regina Bernardo- 1622

6. Rosangela Oliveira da Silva- 1936

VII.  PRIMEIRA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Janaína Alves Fernandes- 5054

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS SP 9ª REGIÃO

1. Letícia Pitelli- 3597

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MS 21ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Ana Maria Delazeri- 5143

X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS MS 21ª REGIÃO

1. Nahiara Zanovelli Domingues- 3560

XI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS BA 5ª REGIÃO PARA O

CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Maria Ivanete Araújo- 5144

2. Gilvania Magalhães de Barros- 5145

XII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS MT 20ª REGIÃO

1. Ana Maria de Jesus Silva- 4162

______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

XIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MT 20ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Mirian Santana Correia de Arruda- 5147

XIV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS RJ 7ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Sonia Maria da Silva Reis-5146

Junia Rios Campelo
 Conselheira Presidente
CRESS  GO 19ª Região